תנאים מוקדמים להתחלת התמחות:

"כישורים - תואר מוסמך בפסיכולוגיה במגמה קלינית או תואר בפסיכולוגיה ממוסד להשכלה גבוהה שאין בו מגמה קלינית; אם עיקר לימודיו לתואר המוסמך היה בתחומי הפסיכולוגיה הקלינית שהיא שוות ערך למגמה קלינית. הכל לפי קביעתה של הוועדה המקצועית". {תקנות הפסיכולוגים (אישור תואר מומחה) התשל"ט-1979}

1. מתמחה ברישום זמני: ניתן להתחיל את ההתמחות במוסד מוכר כמתמחה ברישום זמני לאחר סיום כל חובות הלימודים לקראת תואר מוסמך, למעט עבודת גמר או במסלול ישיר לדוקטורט וזאת, עם הצגת אישור מהאוניברסיטה המעיד על סיום הפרקטיקום וחובות הלימודים המקבילים לתואר שני.